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Özbekistan, tartışmalı sınır bölgesine asker yığdığına ilişkin Kırgızistan'ın iddialarına cevap verdi: 
"Kırgızistan sınırı yakınlarına takviye edilen asker ve zırhlı araçlar tamamen ülke sınırları içerisinde 
bulunuyor. Devlet sınırlarının korunması, ikili anlaşmalar uyarınca, tartışmalı sınır bölgelerine 
girilmeden yapılıyor"

Kırgızistan'ın tartışmalı sınır bölgesine asker yığdığına ilişkin iddialarına cevap veren Özbekistan, 
Nevruz Bayramı öncesinde artırılan güvenlik önlemleri çerçevesinde sınır yakınlarına takviye edilen 
asker ve zırhlı araçlarının tamamen ülke sınırları içerisinde bulunduğunu, devlet sınırlarının 
korunmasının, taraflar arasındaki ikili anlaşmalar uyarınca tartışmalı sınır bölgelerine girilmeden 
gerçekleştirildiğini açıkladı.

Özbekistan Sınır Koruma Birlikleri Basın Bürosundan yapılan açıklamada, Nevruz Bayramı 
kutlamaları öncesinde Özbekistan'ın komşu ülkelerle olan sınırlarında güvenlik önlemlerini artırdığı 
kaydedildi.

Açıklamada, bayram öncesinde alınan güvenlik tedbirleri çerçevesinde Kırgızistan ile sınırda 
bulunan "Dostluk" ve "Medeniyet" gümrük kapılarının Kırgızistan vatandaşları için geçici olarak 
kapatıldığı belirtildi. Alınan güvenlik önlemleri çerçevesinde Kırgızistan ile sınır bölgesine zırhlı 
araçların takviye edildiği de vurgulanırken, söz konusu askeri araçların tamamen ülke sınırları 
içerisinde bulunduğu, devlet sınırlarının korunmasının ise taraflar arasındaki ikili anlaşmalar 
uyarınca tartışmalı sınır bölgelerine girilmeden gerçekleştirilmekte olduğu ifade edildi.

Dün Kırgızistan, Özbekistan ile arasındaki tartışmalı sınır bölgesine 40 Özbek askeri ile 2 zırhlı araç 
ve 2 kamyonun konuşlandığını duyurmuştu. Ayrıca Özbekistan'ın "Dostluk" ve "Medeniyet" sınır 
kapılarını da tek taraflı olarak kapattı bildirilmişti. Bunun üzerine Kırgız tarafı da Fergana 
Vadisi'ndeki Baymak, Ken-Say ve Kadamjay gümrük kapılarını tek taraflı olarak Özbekistan 
vatandaşlarının geçişine kapatarak güvenlik önlemlerini arttırmıştı. Ayrıca Kırgızistan, 
Özbekistan'ın Bişkek Büyükelçisi'ni Dışişleri Bakanlığına çağırarak protesto notası vermişti.

Bin kilometreden fazla ortak sınırı bulunan Özbekistan ile Kırgızistan arasında halen 300 
kilometreye yakın sınır ihtilaf konusuyken, tartışmalı sınır bölgesinde iki ülke askerleri arasında 
zaman zaman gerginlikler yaşanıyor.
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